Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Re: Oficio 295/2020 Solicitação Banco24Horas no Terminal Vila Luzita – Santo André
/SP
Sargento Lobo <sargento.lobo@cmsandre.sp.gov.br> 10 de julho de 2020 11:05
Para: Gabinete da Presidência CMSA <gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br>
Cc: Rodrigo Rocha Maranini <Rodrigo.Maranini@tecban.com.br>, Juliana Caroline Peres <Juliana.Peres@tecban.com.br>,
Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Ao Gabinete da Presidência
Encaminhamos, com cópia ao Protocolo para assentamento nos autos, resposta da Empresa TecBan ao nosso
requerimento, onde solicita orientação quanto a informar os nomes dos responsáveis que administram o Terminal.
Solicitamos a gentileza de providência de um ofício ao administrador do Terminal, para informar os dados de contato
solicitado pela TecBan, com cópia ao Protocolo para monitoramento
Atenciosamente
Vereador Sargento Lobo

Em sex., 10 de jul. de 2020 às 08:47, Juliana Caroline Peres <Juliana.Peres@tecban.com.br> escreveu:

Prezado Sargento Lobô , bom dia!

Anexo resposta da TecBan referente ao Oficio 295/2020 para instalação de um Banco24Horas no Terminal Vila Luzita – Santo André /SP

Para melhor direcionamento da nossa área comercial, consegue nos ajudar com algum telefone de contato ou informar os nomes dos responsáveis
que administram o Terminal, por favor?

Aguardo

Duvidas fico à disposição,

Atenciosamente,

Juliana Peres
Distribuição Banco24Horas
T. 011 3244 8458
F. 011 3244 2728
C. 011 95732 8134

tecban.com.br | twitter | youtube | facebook | instagram

Baixe o aplicativo de busca Banco24Horas (Android, iOS e Windows Phone)

As informações contidas nesta mensagem e nos arquivos anexados são de conteúdo confidencial e/ou legalmente privilegiadas. Se você não for o destinatário ou
a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não deve usar, copiar ou divulgar as informações nela contida ou tomar qualquer ação com base em seu
conteúdo. Pedimos que nos retorne este e-mail, eliminando, desde logo, seu conteúdo de sua base de dados, registros ou sistema de controle. Este ambiente
está sujeito a monitoramento. Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico
http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador

320033003300370039003A00540052004100

mailto:Juliana.Peres@tecban.com.br
http://www.tecban.com.br/
https://twitter.com/Banco24Horas
https://www.youtube.com/banco24horascanaloficial
https://www.facebook.com/banco24horas
http://www.instagram.com/banco24horas

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320033003300370039003A00540052004100